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HABER BAŞLIKLARI

• Almanya'nın sanayi üretimi düştü

• İngiltere’de varlık alımı kararı faize endeksli

• Japonya'da ülke geneli için olağanüstü hal çağrısı

• Altın tarım dışı istihdam sonrası 1 ayın en düşüğünde

• AB düzenlemelerine uyan ilk Bitcoin fonu Fransa'da kurulacak
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DAX

Frankfurt The Bundesbank, Alman bankalarını bulut bilişime 

daha fazla odaklanmaya teşvik ediyor. Handelsblatt'a bankacılık 

denetiminden sorumlu yönetim kurulu üyesi Joachim

Wuermeling, "Bulut çözümleri bankaların rekabet gücü için 

önemli bir unsur" dedi. Bazı uygulamalar artık kendi veri 

merkezleri üzerinden kullanılamayacak, yalnızca bir bulut 

çözümü olarak sunulacaktı.

Bulut bilişimde, depolama alanı, bilgi işlem gücü veya yazılım 

uygulamaları internette kullanıma sunulur. Kullanıcılar bu 

“buluttan” verilere her yerden erişebilir.

Wuermeling, "Bizim için en önemli stratejik hedef, hem bankacılık 

denetimi hem de para politikası ve ekonomik tahminler için analiz 

becerilerimizi geliştirmek için bulut çözümlerini kullanmaktır" 

dedi. "Bundesbank'ın bulut çözümlerine açılması, kredi 

kuruluşlarına denetim otoritesinin bu tür teknolojilerin bankalarda 

da kullanımına açık olduğunun bir işaretidir."

TEKNİK ANALİZ

Hafta açılışında satıcıların baskın olduğu ve hafif geri 

çekilmelerin yaşandığı endekste,  alıcıların hakim olmasıyla 

tekrardan yeni yüksek seviyelerini test etmek isteyecektir Gün içi 

önemli destek seviyesi 15704 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde 

ise, 15835 direnci önemlidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

ABD Senatosu Bankacılık Komitesi'ndeki Cumhuriyetçiler 

Nasdaq önerisine karşı çıktılar ve R-Pa., R-Pa.'nın sıralamadaki 

üyesi Pat Toomey Cuma günü yaptığı açıklamada, “Nasdaq'ın

görevi, çeşitliliği ırk, cinsiyet ve cinsel yönelime göre 

tanımlayarak, kaçınılmaz olarak şirketleri boyun eğdirmeye 

zorlayacaktır. 

WomenExecs on Boards'un kurucu ortağı Bonnie Hagemann

Cuma günü MarketWatch'a, çeşitliliği eleştirenlerin bir panoyu 

çeşitlendirmenin standartları düşürmek anlamına geldiğini 

söylemesinin bir "yanlış isim" olduğunu söyledi.

Nasdaq'ın önerisi, yatırımcılar için faydalı olacağını düşündüğü 

tutarlı ve karşılaştırılabilir çeşitlilik istatistikleri oluşturmayı da 

amaçlıyor.

SEC Başkanı Gary Gensler yaptığı açıklamada, "Bu kurallar, 

yatırımcıların Nasdaq listesinde yer alan şirketlerin yönetim 

kurulu çeşitliliğine yaklaşımını daha iyi anlamalarını sağlarken, 

bu şirketlerin hissedarlarına en iyi şekilde hizmet edecek kararları 

alma esnekliğine sahip olmalarını sağlayacak." Dedi.

TEKNİK ANALİZ

Nasdaq tarafında yeni yüksek fiyatların gelmesinin ardından 

gelen sert satışlar sonrasında 15000 seviyelerine kadar geri 

çekilme yaşandı. Gün içi önemli destek seviyesi 15036 olarak 

belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 15140 direnci önemlidir. Kısa 

vadedeki yükseliş kanal desteğinin kırılmasının ardından 

belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın, ABD tarım dışı istihdam verisinin beklentileri aşmasıyla 

1.780 doların altını gördü. Gram altın ise küresel altın 

fiyatlarındaki düşüşün Dolar/TL ’deki yükselişi 

dengelemesiyle 491 TL civarında bulunuyor.

ABD'de Temmuz ayında tarım dışı istihdam 943 bin arttı. 

Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin beklentisi 870 bin 

seviyesindeydi. Geçen ay 850 bin olarak açıklanan tarım dışı 

istihdam artışı ise 938 bine revize edildi.

Fed’den yapılan açıklamalarda istihdam piyasasının varlık 

alımı azaltımı kararını etkileyecek ana faktörlerden biri 

olacağı vurgulanmıştı.

TEKNİK ANALİZ

ABD tarafından açıklanan Tarım Dışı İstihdam verisinin 

beklentilerin üstünden gelmesinin ardından sert geri çekilmelerin 

yaşanması, Nisan’dan bu yana ilk defa 1.750 doların altını gören 

ons altın, 4 ayın en düşük seviyesinde bulunuyor. Gün içinde 

önemli destek seviyesi 1727, direnç seviyesi 1797 olarak 

belirlenmiştir.

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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US.OIL

Dünyanın en büyük enerji şirketi, Suudi petrol devi Aramco’ 

nun karı ikinci çeyrekte yüzde 288 yükselişle 25.5 milyar 

dolar oldu. Bu seviye 2018 yılının sonundan bu yana 

kaydedilen en yüksek net gelir oldu.

Büyük ekonomilerin Kovid-19 pandemisine yönelik 

kısıtlamaları hafifletmerinin emtia fiyatlarını artırması ile ham 

petrolde bu sene yüzde 40 civarında artış görülmüştü. 

Geçtiğimiz iki hafta BP Plc. Chevron Corp. ve Royal Dutch

Shell Plc. gibi petrol şirketleri pandemide en kötünün geride 

kaldığı baz senaryosu ile hisse geri alımlarını ve temettü 

ödemelerini artıracaklarını bildirmişlerdi.

Aramco CEO'su Amin Nasser, şirket tarafından Pazar günü 

yayımlanan açıklamada, "İkinci çeyrek bilançomuz dünya 

genelinde enerji talebindeki güçlü toparlanmayı yansıtıyor. 

Küresel toparlanmanın hız kazanması ile 2021'in ikinci 

yarısına daha dayanıklı ve esnek giriyoruz" 

değerlendirmesinde bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatları, Kovid-19 salgınının yeniden yükselişe geçeceğine 

dair endişelerle kayıplarını sürdürerek Ekim ayından bu en büyük 

haftalık kaybını verdi. Gün içindeki destek seviyesi 65,44, direnç 

seviyesi ise 69,49 olarak belirlenmiştir. 

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Almanya Federal İstatistik Ofisi verilerine göre, haziran 

ayında sanayi üretimi beklentilerin üzerinde geriledi.

Haziran ayında üretim bir önceki aya göre yüzde 1,3 azaldı. 

Beklenti ise yüzde 0,8 düşüş olacağı yönündeydi. Mayıs 

ayında ise sanayi üretimi yüzde 0,5 azalmıştı.

Sanayi üretimindeki yıllık değişim ise yüzde 5,1 artış oldu. 

Piyasa beklentileri mayıs ayındaki yıllık yüzde 17,3 artış 

sonrasında, yüzde 11 artı olması yönündeydi.

Almanya'da haziran ayı için ana mal ve ara mal üretimleri 

sırasıyla yüzde 2,9 ve yüzde 0,9 azaldı. Tüketici malları 

üretimi ise yüzde 3,4 arttı.

Ülkenin enerji üretimi yüzde 0,6, inşaat sektörü üretimi ise 

yüzde 2,6 geriledi.

TEKNİK ANALİZ

Delta varyantının ekonomik etkilerine ilişkin endişeler EURUSD 

paritesi için yukarı yönlü hareketi sınırlayabilir. Doların 

güçlenmesi paritedeki satış baskını arttırdı. Gün içinde 1,1811 

direnç seviyesi olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde satış yönünde 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası'nın (BoE) bu haftaki toplantısında 

faiz oranları ve varlık alımlarında beklentilere paralel 

değişikliğe gitmeyerek, politika faizini yüzde 0,1 

seviyesinde, tahvil alım programını da 895 milyar sterlinde 

tuttu.

Bununla birlikte bankanın karar metninde ekonominin 

bankanın tahminlerine paralel bir yön izlemesi durumunda 

az da olsa bir sıkılaştırmanın yapılabileceği ifade edilirken, 

bu durumun orta vadede para politikasının enflasyon 

hedefleriyle uyumlu olabilmesi için gerekli olduğu aktarıldı.

Avrupa'da yayılmaya devam eden delta varyantına karşın 

bu hafta açıklanan şirket bilançolarında güçlü karlılık ve 

ekonomideki toparlanmanın devam ettiğini ilişkin 

göstergeler Avrupa borsalarının rekor seviyelere 

çıkmasında önemli rol oynadı.

TEKNİK ANALİZ

Delta varyantının yayılması ve seyahat kurallarını gevşetmeye 

devam eden Birleşik Krallık hükümeti hakkında korkulandan 

daha az endişeli göründükten sonra, GBP için genel olarak 

olumlu görünüyor. Destek seviyesi 1,3802, direnç seviyesi 

1,3921 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Temsilciler Meclisi oturumunda konuşan hükümete bağlı 

Covid-19 Danışman Heyeti Başkanı Omi Şigeru, ülke 

genelinde salgının durumuna değindi.

Son bir haftada gidişatın günlük 10 bin vaka seviyelerinde 

seyrettiğine işaret eden Omi, virüsün Delta varyantının 

etkisini gösterdiğini belirtti.

Omi, Japon halkının Covid-19'a ve kısmi olağanüstü hallere 

alışmaya başladığını savunarak, olağanüstü halin ülke 

geneline genişletilmesi gerektiğini söyledi.
Ülkede halihazırda Tokyo ve çevresindeki Kanagawa, Saitama, 

Çiba eyaletleri ile güneydeki Osaka kenti ile Okinawa adasında 

uygulanan olağanüstü hal ay sonuna kadar sürecek.

TEKNİK ANALİZ

Cuma günü açıklanan Tarım Dışı İstihdam ve işsizlik verileri ile 

birlikte alt kalemlerde görülen toparlanmanın etkileri ile birlikte, 

doların küresel çapta güç kazanması USDJPY paritesinde 

yükselişleri getirdi. Gün içi önemli destek seviyesi 109,782, 

direnç seviyesi 110,598 olarak belirlenmiştir.

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Paris merkezli Melanion Capital, Avrupa Birliği 

düzenlemelerine uygun ve Bitcoin fiyatını yakından takip 

eden bir fon çıkarma hazırlığında. Böylece AB’deki 

yatırımcılar yüksek oynaklığa sahip kripto varlığa yatırım 

yapma imkanına sahip olacak.

Türev araçlara ve algoritmik işlemlere dayalı fonlar yöneten 

Melanion Capital, Fransız düzenleyici kurumlardan AB 

standartlarına uygun bir Borsa yatırım fonu çıkarmak için 

onay aldı. Fon kripto para madenciliği ve blokzincir

teknolojisi alanında faaliyet gösteren 30 şirketin hisselerini 

barındıracak ve Bitcoin fiyatlarıyla yüzde 90 oranında 

korelasyona sahip olacak.

Düzenleyici kuruluşların Bitcoin ve diğer kripto paralara 

nasıl baktığı hala belirsiz” dedi.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendinde devam eden Bitcoin tarafında anlık olarak 

43579 seviyesinde fiyatlanmaktadır. Gün içi önemli destek 

seviyesi 40349, direnç seviyesi ise 45097 olarak belirlenmiştir. 

Satış baskısının kırılması ve alıcıların hakim olduğu görülen 

Bitcoin için belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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ETHUSD

İlk bakışta EIP 1559 etkili bir şekilde çalışıyor gibi 

görünüyor. Rakamlara daha yakından bakmak aksini 

gösterebilir.

Yükseltmenin Perşembe günü 12:33'te (UTC) 

yayınlanmasından bu yana Ethereum'daki ortalama ücretler 

biraz arttı ve 0,003 ETH'den 0,005 ETH'ye yükseldi. Ek 

olarak, Ethereum'da gaz birimlerinde ölçülen blok boyutları, 

beklendiği gibi, 15 milyon gaz blok gaz hedefine doğru bir 

eğilim gösteriyor. 

İlk bakışta, EIP 1559 etkili bir şekilde çalışıyor, ücretleri 

yakıyor ve Ethereum'da blok alanını dinamik olarak 

fiyatlandırıyor, böylece ortalama blok boyutları sağlıklı bir 

hedefe ulaşıyor gibi görünüyor.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum güncellemesinin tamamlanmasının ardından 

yakımların yapılması, hacimlerdeki yükseliş fiyata da etki etti. 

Güncelleme sonrasında 16310 ETH üzerinde yakılması ve 

devam edeceği, yükseliş trendini bozmayan ve yükselişlerin 

devam etmesi beklenen Ethereum için gün içinde önemli direnç 

seviyesi 3074 olarak belirlenmiştir. Destek ise 2770 olarak 

belirlenmiştir. Geri çekilmelerde alış yönünde pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


XRPUSD

SEC’in Kurumsal Finansman Bölümü direktörü Hinman, 

mahkemedeki yeminli ifadesinde, 2018’de Ethereum’un

statüsü hakkında yaptığı “menkul kıymet değil” 

açıklamasından geri döndü.

Hinman mahkemede, kurumun ETH’nin statüsü hakkında 

“herhangi bir pozisyon almadığını veya bir görüş ifade 

etmediğini” belirtti. Garlinghouse, bu hareketin kripto para 

piyasasını netlikten uzak bir yola soktuğuna inanıyor.

Hinman’ın ilk ifadesi, SEC tarafından Aralık 2020’de Ripple

aleyhine başlatılan dava ile bağlantılı olarak gerçekleşmişti. 

Kurum, fintech devi ve en üst düzey yöneticilerinden ikisi olan 

CEO Garlinghouse ve kurucu ortağı Larsen’i 2013’ten bu 

yana kurumsal yatırımcılara 1.2 milyar doların üzerinde kayıt 

dışı menkul kıymet (XRP) satmakla suçlamıştı. 

TEKNİK ANALİZ

Korelasyona bağlı olarak hareket eden Ripple’de yatay 

fiyatlanmayı yukarı yönlü kırarak anlık olarak 0,7894 seviyesinde 

devam etmektedir. Gün içi önemli destek seviyesi 0,7230, direnç 

seviyesi ise 0,8074 olarak belirlenmiştir. Ripple’de belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

ABD Senatosu’nda kripto para piyasasını yakından 

ilgilendiren hareketli saatler yaşanıyor.

Bilindiği üzere, ABD’de 1.2 trilyon dolarlık altyapı kanun 

tasarısında kripto paraların vergilendirilmesine ilişkin 

maddeler de yer alıyordu. 1.2 trilyon dolarlık harcamanın 28 

milyar dolarlık kısmı, kripto paradan alınacak vergiler 

üzerinden finanse edilecekti.

Söz konusu maddelerde, kapsamın oldukça geniş tutulması, 

kripto para sektör oyuncularının tepkisini çekti. Dolayısıyla bu 

durum, hemen hemen aynı faaliyeti yürüten iki tarafın farklı 

regülasyon kurallarıyla karşı karşıya kalmasına yol açıyordu. 

Önerilen değişiklik karşısında kripto para yanlısı senatörler 

Wyden, Toomey ve Lummis ses yükseltmiş, Coinbase ile 

Gemini gibi borsaların yöneticilerinin yanı sıra Tesla CEO’su 

Elon Musk da tepki göstermişti.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin ile korelasyon içinde hareket eden EOS, 4 dolar 

seviyesinin üstünde tutunmasının ardından gün içi önemli destek 

seviyesi 4,138 , direnç seviyesi 4,467 olarak belirlenmiştir. 

Yükselişlerin devam etmesinin beklenmesiyle birlikte geri 

çekilmelerde alış yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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